

Seria **BSSPJ-BB** nr. **925708**

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul:

Constanța

Contul:

Banca:

Capital

Cumpărător: **BURTIUM RESIDENTIAL S.R.L.**

Nr.ord

C.I.F.

Sediul

Județu

Contul

Banca

FACTURĂ

Nr. facturii

Data(ziua, luna, anul)

Nr. aviz însoțire a mărfii 25/09/20.....

(dacă este cazul)

5320/
14.10.2020

Cota T.V.A.

Scadenta : 25/09/20

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei- | Valoarea -lei- | Valoarea T.V.A. -lei- |
|----------|---|------|------------|-----------------------------------|----------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | ✓TEAVA PP CU MUFĂ 50/0,5 M | BC | 6.00 | 2.18 | 13.08 | 2.49 |
| 2 | ✓TEAVA PP CU MUFĂ 50/1 M | BC | 8.00 | 3.62 | 28.96 | 5.50 |
| 3 | ✓COT PP 45 GRD 50X45 | BC | 12.00 | 0.78 | 9.36 | 1.78 |
| 4 | ✓COT PP 87 GRD 50X87 | BC | 12.00 | 0.84 | 10.08 | 1.92 |
| 5 | ✓SET SUPORT DISTR.CAFR ZN 1" 9-364210000331ENNST | BC | 2.00 | 14.39 | 28.78 | 5.47 |
| 6 | ✓BANDA MONTAJ 5062 LI12 F S 12X0.75mm 10m | BC | 6.00 | 26.00 | 156.00 | 29.64 |
| 7 | ✓DISTR.ICHA 1"X6CAI 1005 | BC | 4.00 | 104.91 | 419.64 | 79.73 |
| 8 | ✓SIFON ZINTR H=80 CU INAL TATOR INOX IF | bc | 2.00 | 17.50 | 35.00 | 6.65 |
| 9 | ✓CUTIE DISTRIBUTOR INNOB OX INNA-2 REGLABILA BC | BC | 2.00 | 100.00 | 200.00 | 38.00 |
| 10 | ✓CURBA GHIDAJ INNOBEND 14 -18PPH 9-7100014000B1EC | BC | 40.00 | 2.63 | 105.20 | 19.99 |
| 11 | ✓TEAVA PE-XA INNOFEX BAR. OX 16X2 500 ALBA | MT | 500.00 | 1.91 | 955.00 | 181.45 |

1,961.10

X 372.62

Total de plată
(col.5+col.6)

2,333.72